
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9 辞退

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字南深町・下柳町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-023

入札件名 権現堂条里制跡（浪江駅周辺地区）埋蔵文化財試掘確認調査掘削業務委託

平成建設株式会社 2,460,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 3,454,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 3,140,000

契約方法 指名競争入札 314,000

商号又は名称 最終応札額

双葉不動産建設株式会社 3,500,000

有限会社山崎興業 3,980,000

田中建設工業株式会社 4,000,000

株式会社ニーズ　浪江支店 4,100,000

株式会社佐藤商事建設 4,150,000

双葉設備工業株式会社 4,250,000

株式会社井戸川造園 4,280,000

株式会社伊達重機 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字末森字数嶮洞２４

名称 平成建設株式会社

代表者 山本　博美

履行期間

備考

令和 3年 7月31日 契約金額 2,706,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

限り履行期間

備考 設計書に変更が生じたため。

― 契約金額 ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

― ―

概　　要 取りやめ

担当課 産業振興課 ―

入札執行日時 ― ―

契約方法 指名競争入札 ―

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字大堀字大堀　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-021-024

入札件名 陶芸の杜おおぼり　機能回復に伴う調査業務



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

着工 竣工 限り

備考 落札者契約辞退

履行期間 ―

契約金額 ―

―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

酒井工業株式会社　浪江営業所 236,000,000

株式会社泉田組 227,000,000

東北土木株式会社 230,000,000

豊工業株式会社 233,000,000

双葉グリーン土木株式会社 231,000,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 193,000,000

東北工業建設株式会社 220,000,000

横山建設株式会社 226,000,000

商号又は名称 最終応札額

担当課 産業振興課 ―

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 ―

契約方法 指名競争入札 ―

概　　要 木材製品生産拠点外構工事

工事場所 浪江町大字棚塩字赤坂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-001-025

入札件名 浪江町木材製品生産拠点施設外構工事その３



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-026

入札件名 消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）購入

東部産業株式会社　自動車部 18,500,000

概　　要 ―

担当課 総務課 20,879,100

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 1時45分 18,981,000

契約方法 指名競争入札 1,898,100

商号又は名称 最終応札額

株式会社磐水社 19,100,000

契
約
人

住所 福島県いわき市内郷綴町金谷１５番地４

名称 東部産業株式会社　自動車部

代表者 菊池　一隆

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 20,350,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-027

入札件名 小型動力ポンプ付軽積載車購入

株式会社磐水社 10,200,000

概　　要 ―

担当課 総務課 12,699,500

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 1時45分 11,545,000

契約方法 指名競争入札 1,154,500

商号又は名称 最終応札額

東部産業株式会社　自動車部 10,300,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平字古鍛冶町４

名称 株式会社磐水社

代表者 渡辺　守弥

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 11,220,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字末森字堤上　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-028

入札件名 堤上ため池環境保全整備工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 274,699,700

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 249,727,000

契約方法 指名競争入札 24,972,700

概　　要 放射性物質対策工　一式

豊工業株式会社 245,000,000

双葉グリーン土木株式会社 247,000,000

東北土木株式会社 248,000,000

東北工業建設株式会社 249,000,000

株式会社泉田組 250,000,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 259,800,000

横山建設株式会社 250,000,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字樋渡字土渕２－３

名称 豊工業株式会社

代表者 岩野　廣秀

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 269,500,000

令和 4年10月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字川添字中上ノ原　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-029

入札件名 上ノ原ため池環境保全整備工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 59,175,600

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 53,796,000

契約方法 指名競争入札 5,379,600

概　　要 放射性物質対策工　一式

東北土木株式会社 52,500,000

株式会社泉田組 52,700,000

双葉グリーン土木株式会社 52,750,000

豊工業株式会社 53,000,000

横山建設株式会社 53,500,000

東北工業建設株式会社 53,600,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 53,600,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字中上ノ原１２０－１

名称 東北土木株式会社

代表者 鈴木　仁根

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 57,750,000

令和 4年 5月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-030

入札件名 浪江町ラック式乾燥調製貯蔵施設敷地外構工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 25,312,100

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 23,011,000

契約方法 指名競争入札 2,301,100

概　　要 ラック式乾燥調製貯蔵施設敷地外構工事（棚塩：14,562㎡）

横山建設株式会社 21,900,000

株式会社泉田組 22,000,000

東北土木株式会社 22,000,000

豊工業株式会社 22,200,000

双葉グリーン土木株式会社 22,500,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 23,600,000

東北工業建設株式会社 22,800,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者 横山　佳弘

備考

履行期間 令和 3年 5月24日

契約金額 24,090,000

令和 3年 9月30日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 辞退

限り

工事場所 浪江町大字苅宿地内、大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-099-031

入札件名 浪江町乾燥調製貯蔵施設用フォークリフト・ホイルローダー購入

福島小松フォークリフト株式会社 16,200,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 40,591,540

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 36,901,400

契約方法 制限付一般競争入札 3,690,140

商号又は名称 最終応札額

トヨタエルアンドエフ福島株式会社 ―

契
約
人

住所 郡山市日和田町高倉字大口原１８番地９０

名称 福島小松フォークリフト株式会社

代表者 四家　英彦

履行期間

備考

令和 3年 8月30日 契約金額 17,820,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 辞退

限り

工事場所 浪江町大字苅宿地内、大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-099-032

入札件名 浪江町乾燥調製貯蔵施設用パレット購入

トヨタエルアンドエフ福島株式会社 9,700,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 16,472,500

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 14,975,000

契約方法 制限付一般競争入札 1,497,500

商号又は名称 最終応札額

郡山チップ工業株式会社 ―

契
約
人

住所 郡山市字外河原８番地３

名称 トヨタエルアンドエフ福島株式会社

代表者 阿部　賢輔

履行期間

備考

令和 3年 8月30日 契約金額 10,670,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

限り

工事場所 浪江町大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-019-033

入札件名 畜産施設敷地測量調査業務委託

株式会社ふたば 76,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 84,752,800

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 77,048,000

契約方法 指名競争入札 7,704,800

商号又は名称 最終応札額

株式会社大和田測量設計 76,200,000

有限会社中西測量設計 76,500,000

株式会社原測 76,500,000

株式会社福建コンサルタント 76,500,000

株式会社船橋コンサルタント 76,500,000

株式会社日建 76,600,000

有限会社浪江コンサルタント 76,800,000

庄建技術株式会社 77,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町大字小浜字中央５９２番地

名称 株式会社ふたば

代表者 遠藤　秀文

履行期間

備考

令和 3年12月28日 契約金額 83,600,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

限り

工事場所 浪江町大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-021-034

入札件名 畜産施設敷地地質調査業務委託

庄建技術株式会社 13,700,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 15,387,900

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 13,989,000

契約方法 指名競争入札 1,398,900

商号又は名称 最終応札額

株式会社地質基礎 13,900,000

株式会社ヨウタ 13,900,000

日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 13,900,000

フタバコンサルタント株式会社　相双支店 14,100,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

代表者 鈴木　克久

履行期間

備考

令和 3年12月28日 契約金額 15,070,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-035

入札件名 棚塩地区伐採業務委託

双葉地方森林組合 165,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 186,573,200

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 169,612,000

契約方法 制限付一般競争入札 16,961,200

商号又は名称 最終応札額

相馬地方森林組合 170,000,000

契
約
人

住所 双葉郡富岡町大字小良ヶ浜字市ノ沢９５－１

名称 双葉地方森林組合

代表者 秋元　公夫

履行期間

備考

令和 5年 3月31日 契約金額 181,500,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字下津島字松木山　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-003-036

入札件名 つしま活性化センター改修工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 145,310,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 132,100,000

契約方法 指名競争入札 13,210,000

概　　要 建築工事　一式　電気設備工事　一式　機械設備工事　一式

株式会社泉田組 131,000,000

横山建設株式会社 131,500,000

東北工業建設株式会社 131,800,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 144,100,000

令和 4年 3月25日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

限り

工事場所 浪江町大字高瀬字八反原　地内　ほか

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-022-037

入札件名 公共下水道管渠実施設計業務委託（高瀬処理区）

株式会社福建コンサルタント 12,300,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 17,996,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 16,360,000

契約方法 指名競争入札 1,636,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社東京設計事務所　福島事務所 14,000,000

株式会社大和田測量設計 15,200,000

株式会社東コンサルタント　相双事業所 15,800,000

日本測地設計株式会社相双営業所 15,900,000

日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 16,300,000

オリジナル設計株式会社　福島営業所 19,000,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区日の出町５２８番地

名称 株式会社福建コンサルタント

代表者 木幡　俊一

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 13,530,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-030-038

入札件名 公用車賃貸借

株式会社トヨタレンタリース新福島 1,638,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 3,204,630

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 1時45分 2,913,300

契約方法 指名競争入札 291,330

商号又は名称 最終応札額

大和リース株式会社福島支店 1,818,000

有限会社ササキボデー 1,890,000

東邦リース株式会社 2,238,000

有限会社ウインズトラベル 2,280,000

株式会社双葉ホンダモータース 2,587,920

株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 －

契
約
人

住所 郡山市字川向１－１

名称 株式会社トヨタレンタリース新福島

代表者 佐藤　修朗

履行期間

備考

令和 8年 7月31日 契約金額 1,801,800



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

限り

工事場所 浪江町大字小野田字小野田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-022-039

入札件名 小野田取水場水源改良詳細設計業務委託

新日本設計株式会社　相双営業所 5,000,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 6,169,900

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 5,609,000

契約方法 指名競争入札 560,900

商号又は名称 最終応札額

株式会社山口水道設計事務所　浜通り支店 5,100,000

日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 5,500,000

キタイ設計株式会社　南相馬事務所 5,500,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区上町３－３８－２

名称 新日本設計株式会社　相双営業所

代表者 加藤　知宏

履行期間

備考

令和 4年 1月28日 契約金額 5,500,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

限り

工事場所 双葉町大字渋川　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-022-040

入札件名 小野田配水場基本設計及び詳細設計業務委託

新日本設計株式会社　相双営業所 37,500,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 43,247,600

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 39,316,000

契約方法 指名競争入札 3,931,600

商号又は名称 最終応札額

株式会社山口水道設計事務所　浜通り支店 37,700,000

キタイ設計株式会社　南相馬事務所 38,500,000

日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 39,000,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区上町３－３８－２

名称 新日本設計株式会社相双営業所

代表者 加藤　知宏

履行期間

備考

令和 4年 3月18日 契約金額 41,250,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字樋渡、権現堂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-022-041

入札件名 小野田配水管基本設計業務委託

有限会社中西測量設計 9,300,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 10,353,200

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 9,412,000

契約方法 指名競争入札 941,200

商号又は名称 最終応札額

有限会社浪江コンサルタント 9,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字下柳町８番地５

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

履行期間

備考

令和 4年 1月28日 契約金額 10,230,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 辞退

15 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字小野田字小野田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-001-042

入札件名 小野田取水場造成工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 17,216,100

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 15,651,000

契約方法 指名競争入札 1,565,100

概　　要 造成工事

平成建設株式会社 12,600,000

双葉不動産建設株式会社 12,970,000

豊工業株式会社 13,790,000

田中建設工業株式会社 15,340,000

株式会社ニーズ　浪江支店 15,650,000

東北土木株式会社 15,800,000

東北工業建設株式会社 15,800,000

株式会社泉田組 15,800,000

株式会社佐藤商事建設 15,870,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 16,000,000

横山建設株式会社 16,000,000

双葉設備工業株式会社 16,150,000

双葉グリーン土木株式会社 16,800,000

株式会社伊達重機 －

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字末森字数嶮洞２４

名称 平成建設株式会社

代表者 山本　博美

備考

履行期間 令和 3年 5月24日

契約金額 13,860,000

令和 3年11月 5日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

代表　株式会社クボタ　東北支社

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字樋渡　地内　ほか

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-043

入札件名 小野田系統配水管布設工事（第２期）

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 97,543,600

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 88,676,000

契約方法 制限付一般競争入札 8,867,600

概　　要 配水管布設工事φ300　Ｌ＝600ｍ

クボタ・新日本設計特定建設工事共同企業体 85,000,000

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区一番町四丁目６番１号

クボタ・新日本設計特定建設工事共同企業体

代表者 池内　秀隆

名称

備考

履行期間 令和 3年 5月24日

契約金額 93,500,000

令和 4年 3月11日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田７番地の２

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-030-044

入札件名 浪江町水道料金システム構築業務委託

株式会社BSNアイネット　東北営業所 8,880,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 15,950,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 14,500,000

契約方法 一般競争入札 1,450,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社ウォーターリンクス 12,563,775

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区本町１丁目１１－１

名称 株式会社ＢＳＮアイネット東北営業所

代表者 渡辺　祐

履行期間

備考

令和 7年 3月31日 契約金額 9,768,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字請戸　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-045

入札件名 町道改築工事に伴う配水管布設替工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 30,932,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 28,120,000

契約方法 指名競争入札 2,812,000

概　　要 配水管布設替工事　L=330.3ｍ

株式会社叶屋 26,500,000

株式会社ナミエ設備 27,039,000

双葉不動産建設株式会社 27,110,000

双葉設備工業株式会社 27,700,000

契
約
人

住所 福島双葉郡浪江町大字権現堂字新町８０

名称 株式会社叶屋

代表者 叶　経道

備考

履行期間 令和 3年 5月24日

契約金額 29,150,000

令和 4年 1月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

限り

工事場所 浪江町役場本庁舎

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-099-046

入札件名 公用車購入

東部産業株式会社　自動車部 1,600,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 1,826,165

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 1時45分 1,660,150

契約方法 指名競争入札 166,015

商号又は名称 最終応札額

トヨタカローラいわき株式会社　原町店 1,668,000

有限会社ササキボデー 1,709,970

株式会社磐水社 1,780,000

日産プリンス福島販売株式会社　原町店 －

いすゞ自動車東北株式会社福島支社　相双営業所 －

福島トヨペット株式会社　トヨタＩ＆Ｉ南相馬 －

株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 －

株式会社双葉ホンダモータース －

福島日産自動車株式会社　原町店 －

契
約
人

住所 福島県いわき市内郷綴町金谷１５番地４

名称 東部産業株式会社　自動車部

代表者 菊池　一隆

履行期間

備考

令和 3年 9月30日 契約金額 1,757,842



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字上川原　地内　他

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-022-047

入札件名 橋梁補修設計業務委託（城西橋　外１橋）

株式会社福建コンサルタント 18,600,000

概　　要 ―

担当課 建設課 21,564,400

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 19,604,000

契約方法 指名競争入札 1,960,400

商号又は名称 最終応札額

陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 18,720,000

株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 18,800,000

株式会社東コンサルタント　相双事業所 18,800,000

日本測地設計株式会社　相双営業所 18,900,000

株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所 19,000,000

新日本設計株式会社　相双営業所 19,000,000

キタイ設計株式会社　南相馬事務所 19,000,000

株式会社復建技術コンサルタント　福島浜通り事務所 19,100,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区日の出町５２８番地

名称 株式会社福建コンサルタント

代表者 木幡　俊一

履行期間

備考

令和 3年12月17日 契約金額 20,460,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3 再入札辞退

4 再入札辞退

5 再入札辞退

6 再入札辞退

7 再入札辞退

8 辞退

着工 竣工 限り

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 327,800,000

令和 4年 3月31日

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 －

東北土木株式会社 －

豊工業株式会社 －

酒井工業株式会社　浪江営業所 －

双葉グリーン土木株式会社 －

株式会社泉田組 298,000,000

東北工業建設株式会社 298,700,000

横山建設株式会社 －

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 328,638,200

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 298,762,000

契約方法 指名競争入札 29,876,200

概　　要 公園整備工　A＝2.4ha

工事場所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-001-048

入札件名 丈六公園整備工事　その２



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字請戸　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-022-049

入札件名 両竹請戸線等道路測量設計業務委託

有限会社中西測量設計 11,900,000

概　　要 ―

担当課 建設課 13,400,200

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午後 3時30分 12,182,000

契約方法 指名競争入札 1,218,200

商号又は名称 最終応札額

有限会社浪江コンサルタント 12,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字下柳町８番地５

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

履行期間

備考

令和 3年 9月17日 契約金額 13,090,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 辞退

15 辞退

限り

工事場所 浪江町一円

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-030-050

入札件名 浪江町道路維持管理業務委託（解除区域）

双葉グリーン土木株式会社 112,000,000

概　　要 ―

担当課 建設課 123,863,300

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 112,603,000

契約方法 指名競争入札 11,260,300

商号又は名称 最終応札額

東北工業建設株式会社 112,500,000

東北土木株式会社 112,500,000

株式会社泉田組 113,000,000

株式会社ニーズ　浪江支店 113,000,000

平成建設株式会社 113,000,000

田中建設工業株式会社 113,500,000

双葉不動産建設株式会社 113,500,000

豊工業株式会社 113,600,000

横山建設株式会社 114,000,000

双葉設備工業株式会社 114,000,000

株式会社佐藤商事建設 114,000,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 115,000,000

株式会社伊達重機 ―

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間

備考

令和 3年12月22日 契約金額 123,200,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 辞退

15 辞退

限り

工事場所 浪江町一円

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-030-051

入札件名 浪江町道路維持管理業務委託（帰還困難区域）

東北工業建設株式会社 318,000,000

概　　要 ―

担当課 建設課 350,579,900

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 318,709,000

契約方法 指名競争入札 31,870,900

商号又は名称 最終応札額

双葉グリーン土木株式会社 318,500,000

横山建設株式会社 318,800,000

株式会社泉田組 318,900,000

東北土木株式会社 319,000,000

豊工業株式会社 319,300,000

株式会社佐藤商事建設 322,000,000

平成建設株式会社 323,000,000

双葉不動産建設株式会社 323,000,000

田中建設工業株式会社 323,500,000

株式会社ニーズ　浪江支店 323,600,000

双葉設備工業株式会社 324,000,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 325,000,000

株式会社伊達重機 ―

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

履行期間

備考

令和 3年12月22日 契約金額 349,800,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-003-052

入札件名 運動公園倉庫トイレ新築工事（建築）

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 95,568,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 86,880,000

契約方法 指名競争入札 8,688,000

概　　要 Ｗ造1階建 A=80.21㎡　建築一式

東北工業建設株式会社 70,000,000

株式会社泉田組 73,000,000

横山建設株式会社 77,000,000

株式会社佐藤商事建設 77,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 77,000,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-004-053

入札件名 運動公園倉庫トイレ新築工事（電気設備）

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 15,422,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 14,020,000

契約方法 指名競争入札 1,402,000

概　　要 Ｗ造1階建 A=80.21㎡　電気設備一式

双葉設備工業株式会社 13,800,000

有限会社浪江電設 14,030,000

有限会社蒲生電気工業所 14,400,000

株式会社横電 14,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０－１

名称 双葉設備工業株式会社

代表者 阿宇　芳久

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 15,180,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 再入札辞退

3 再入札辞退

4 再入札辞退

5 再入札辞退

6 再入札辞退

7 再入札辞退

8 再入札辞退

着工 竣工 限り

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 30,800,000

令和 4年 3月31日

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０－１

名称 双葉設備工業株式会社

代表者 阿宇　芳久

横山建設株式会社 －

東北工業建設株式会社 －

有限会社浪江電設 －

株式会社ニーズ －

株式会社泉田組 －

双葉設備工業株式会社 28,000,000

株式会社ナミエ設備 －

株式会社叶屋 －

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 31,900,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 29,000,000

契約方法 指名競争入札 2,900,000

概　　要 Ｗ造1階建 A=80.21㎡　機械設備一式、散水設備一式

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-005-054

入札件名 運動公園倉庫トイレ新築工事（機械設備）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 再入札辞退

3 再入札辞退

4 再入札辞退

5 再入札辞退

6 再入札辞退

7 再入札辞退

8 再入札辞退

着工 竣工 限り

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 236,500,000

令和 4年 3月31日

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

酒井工業株式会社　浪江営業所 ―

東北土木株式会社 ―

東北工業建設株式会社 ―

豊工業株式会社 ―

双葉グリーン土木株式会社 ―

株式会社泉田組 215,000,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 ―

横山建設株式会社 ―

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 237,930,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 216,300,000

契約方法 指名競争入札 21,630,000

概　　要 舗装（歩道）工　A=560.6㎡　舗装（車道）工　A=4,101.8㎡　Ｌ型擁壁工　L=213.3ｍ

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-001-055

入札件名 地域公共施設外構整備工事



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字川添字南大坂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-003-056

入札件名 浪江地区公共施設新築工事（建築）

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 170,390,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 154,900,000

契約方法 指名競争入札 15,490,000

概　　要 防災コミュニティセンター　Ｗ造1階建 A=326.60㎡　消防車庫　Ｗ造1階建 A=63.34㎡　建築一式

東北工業建設株式会社 142,000,000

横山建設株式会社 146,000,000

株式会社泉田組 147,500,000

株式会社佐藤商事建設 148,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 156,200,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 再入札辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字川添字南大坂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-004-057

入札件名 浪江地区公共施設新築工事（電気設備）

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 21,560,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 19,600,000

契約方法 指名競争入札 1,960,000

概　　要 防災コミュニティセンター　Ｗ造1階建 A=326.60㎡　消防車庫　Ｗ造1階建 A=63.34㎡　電気設備一式

有限会社蒲生電気工業所 19,500,000

株式会社横電 19,600,000

双葉設備工業株式会社 19,900,000

有限会社浪江電設 ―

契
約
人

住所 浪江町大字田尻字みどりが丘１６８番地の２

名称 有限会社蒲生電気工業所

代表者 蒲生　秀夫

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 21,450,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字川添字南大坂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-005-058

入札件名 浪江地区公共施設新築工事（機械設備）

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 69,146,000

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 62,860,000

契約方法 指名競争入札 6,286,000

概　　要 防災コミュニティセンター　Ｗ造1階建 A=326.60㎡　消防車庫　Ｗ造1階建 A=63.34㎡　機械設備一式

株式会社ナミエ設備 58,000,000

株式会社叶屋 62,900,000

有限会社浪江電設 63,250,000

株式会社泉田組 64,200,000

東北工業建設株式会社 64,300,000

横山建設株式会社 65,500,000

双葉設備工業株式会社 64,530,000

株式会社ニーズ 67,000,000

契
約
人

住所 双葉郡浪江町大字酒田字東三丁目１７－２

名称 株式会社ナミエ設備

代表者 鈴木　貞夫

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 63,800,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字井手字下川原　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-001-059

入札件名 菅原橋橋梁災害復旧工事（下部工）

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 596,064,700

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 541,877,000

契約方法 指名競争入札 54,187,700

概　　要 橋台（逆Ｔ式）　N=1基　橋台（その他）　N=1基　橋脚（その他）　N=1基

株式会社泉田組 520,000,000

横山建設株式会社 521,000,000

東北土木株式会社 521,600,000

東北工業建設株式会社 521,800,000

双葉グリーン土木株式会社 522,000,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 523,000,000

豊工業株式会社 522,500,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 572,000,000

令和 5年 5月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字請戸字大師堂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-001-060

入札件名 先人の丘整備工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 198,639,100

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 180,581,000

契約方法 指名競争入札 18,058,100

概　　要 As舗装　A=838.8㎡　レジン舗装　A=558.8㎡　砂利舗装　A=2,755.1㎡　張芝　A=2,373.7㎡

横山建設株式会社 180,000,000

株式会社泉田組 181,000,000

東北工業建設株式会社 181,400,000

東北土木株式会社 181,500,000

双葉グリーン土木株式会社 182,000,000

豊工業株式会社 184,700,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 184,000,000

東京鋪装工業株式会社　福島営業所 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者 横山　佳弘

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 198,000,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字苅宿　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-061

入札件名 浪江町丸ビン式乾燥調製貯蔵施設敷地外構工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 12,355,200

入札執行日時 令和 3年 5月24日 午前10時00分 11,232,000

契約方法 指名競争入札 1,123,200

概　　要 丸ビン式乾燥調製貯蔵施設敷地外構工事（苅宿：15,209㎡）

株式会社ニーズ　浪江支店 9,770,000

田中建設工業株式会社 12,760,000

平成建設株式会社 12,800,000

双葉不動産建設株式会社 12,830,000

株式会社佐藤商事建設 12,880,000

株式会社伊達重機 －

双葉設備工業株式会社 13,100,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４－１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

代表者 三浦　鉄男

備考

履行期間 令和 3年 5月24日

契約金額 10,747,000

令和 3年 9月30日


